
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie określenia formy przekazywania jednostkowych sprawozdań budżetowych
przez jednostki gminy Osie

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11
stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144, z 2023 r. poz.
193) zarządzam, co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
03/02/2023
Data opublikowania
03/02/2023
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/938-zarzadzenie-nr-33923-wojta-gminy-osie-z-dnia-31-stycz
nia-2023-r


